
II Etapa do Campeonato de Orientação do Distrito Federal - 2022
Fazenda Carmargos - GO 15.5.2022

Clube de Orientação Rocha

José Altair Blanco Fernandes
Clube de Orientação do Colégio Militar de
Brasília
Course : H Adulto E
Distance : 8000m (Climbing 150m)
Time : 1:16:09 (9'31"/km)

3/10 O.K.

Full result on Webres
1. Juliano Pereira Pasturiza 1:00:14
2. Artem 1:06:55

1. 76 00:02:10 178m 12'10"/km
2. 33 00:02:06 00:04:16 274m 7'40"/km
3. 44 00:02:31 00:06:47 385m 6'32"/km
4. 45 00:04:33 00:11:20 489m 9'18"/km
5. 46 00:01:10 00:12:30 171m 6'49"/km
6. 47 00:03:19 00:15:49 355m 9'21"/km
7. 50 00:02:01 00:17:50 226m 8'55"/km
8. 48 00:02:43 00:20:33 248m 10'57"/km
9. 49 00:02:48 00:23:21 308m 9'05"/km

10. 67 00:05:37 00:28:58 676m 8'19"/km
11. 75 00:01:25 00:30:23 162m 8'45"/km
12. 61 00:04:06 00:34:29 517m 7'56"/km
13. 31 00:04:16 00:38:45 479m 8'54"/km
14. 38 00:13:48 00:52:33 608m 22'42"/km
15. 56 00:02:21 00:54:54 251m 9'22"/km
16. 63 00:02:18 00:57:12 334m 6'53"/km
17. 35 00:01:41 00:58:53 232m 7'15"/km
18. 34 00:02:14 01:01:07 299m 7'28"/km
19. 32 00:04:23 01:05:30 372m 11'47"/km
20. 56 00:01:59 01:07:29 357m 5'33"/km
21. 64 00:02:48 01:10:17 274m 10'13"/km
22. 31 00:02:47 01:13:04 416m 6'41"/km
23. 59 00:01:05 01:14:09 141m 7'41"/km
24. 73 00:01:49 01:15:58 204m 8'54"/km
25. 999 00:00:11 01:16:09 66m 2'47"/km
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